

Aanbesteding: Adviesdiensten Geluidsanering
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Regio Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Prijsenblad

Vraag:

Vraag: Onder 8a prijsenblad: het zorg dragen voor het bijhouden van projectadministratie en documentatie wordt 10 woningen aangegeven. Betreft dit dan alleen de 10 woningen die maatregelen krijgen?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Prijsenblad

Vraag:

Vraag: Onder 6b prijsenblad: uitvoeren van controlemetingen wordt 10 woningen aangegeven. Vermoedelijk wordt 1 woning bedoeld (1 op 20 gesaneerde woningen). Klopt dit?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Prijsenblad

Vraag:

Vraag: Onder 3c prijsenblad: tussenrapportages/gegevens aanleveren BSV, verwerken opmerkingen BSV wordt 10 woningen aangegeven. Betreft dit dan alleen de 10 woningen die maatregelen krijgen?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 23 jun. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Vraag: Wat wordt bedoeld onder 5c prijzenblad: Facturering van uitvoering van maatregelen. Is dit alleen het controleren van de facturen van de geselecteerde aannemer?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 23 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbieden maatregelen

Vraag:

Vraag: Wordt bedoeld met aanbieden van de maatregelen aan de woningeigenaren dat alleen de concept maatregelen (tekening/berekening /aanvullende informatie) worden opgestuurd per post/email?

Vervolg vraag: We gaan ervan uit dat het overleg met eigenaren plaats vindt in de desbetreffende woning en niet via telefoon/email/post. Klopt dat?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 23 jun. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Vraag: Wat verstaat u onder 7. van het prijzenblad meerkosten inzet adviseur

tbv afwijkende woningtypen per afwijkende woning en hoe wordt dat bepaald (van buitenaf of na bouwkundige inspectie).?
Is afwijkend bijv. ander glas, andere kozijnindeling, andere woningindeling, andere gevelbelasting, andere ligging etc.?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Prijzenlijst

Vraag:

Je hebt binnen de subsidieregeling vrijstaande woningen, niet vrijstaande woningen en kopiewoningen.
Vraag: Graag zouden we in de prijzenlijst deze 3 opties willen afprijzen in plaats van alleen 2c: het verkrijgen van medewerking aan het gevelisolatie onderzoek.
Is dat mogelijk?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Verwerkersovereenkomst

Vraag:

Er moet een verwerkersovereenkomst worden opgesteld.
De NAW-gegevens van de eigenaren dienen te worden aangereikt door opdrachtgever indien de opdrachtnemer de brieven gaat versturen.
Vraag: Houdt dit in dat de opdrachtnemer de procedurele brieven (1e brief verzoek deelname aan eigenaren en herinneringsbrief) moet gaan versturen?
Vervolg vraag: De zogenaamde weigeringsbrieven (3e brief) dienen altijd door opdrachtgever te worden verstuurd, klopt dat?

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Startoverleg

Vraag:

In het prijzenblad staat onder 1. startoverleg.

Vraag: Wordt voor elk nieuw project een startoverleg gevoerd of is dit eenmalig.

Antwoord:

Zie document Nota van inlichtingen 2

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 23 jun. 2023
Label: Uitvoering